
REAL SPEKTRUM, a.s. Lidická 77, 602 00 Brno, Tel.: 800 800 099, 533 339 111, E-mail: rs@realspektrum.cz, web: http://www.realspektrum.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N/RSB/19182/21/9

52 200 Kč
za měsíc
+ provozní náklady,
neplatíte provizi RK

Pronájem kancelářského prostoru 174 m2 -
mezonet, CT Park Ponávka, ulice Škrobárenská,
Dornych
Dornych, 61700, Brno-střed, Brno

Plocha kanceláří: 174 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Parkoviště
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kancelářské prostory v industriálním
mezonetu o výměře 174 m2 při ulici Škrobárenská a Dornych, v městské části Brno - jih - Trnitá. Jedinečné zasazení
budovy a prostor do zeleně. V blízkosti se nachází LIDL a další občanská vybavenost.

Prostory jsou ve stavu před finálním dokončením. Na základě požadavku klienta lze měnit stávající dispozici. Prostory
jsou vybaveny vlastním sociálním zázemím, příprava na kuchyňku, podhledy vč. klimatizací.
Možnost stravování v centru Ponávka - restaurace, kavárna.
Parkování v centru - 1-2 venkovní parkovací stání (přímo u prostoru).
Výborná dopravní dostupnost - zastávky MHD , ÚAN, Hlavní nádraží.

Vyřizuje
Mgr. Jan Dufek
Tel.: 800 800 099, 533 339 111
GSM: +420 724 405 366
E-mail: jan.dufek@realspektrum.cz


